

Наименование работы	ед.измирения	количество	цена за ед.	сумма
Монтаж теплого пола	м2	4	50	200
Монтаж терморегулятора	шт	1	100	100
Гидроизоляция поддона	шт	1	500	500
Укладка плитки на пол	м2	13	250	3250
Укладка плитки на стены	м2	15,5	250	3875
Укладка плитки на откосы	м.п.	7	200	1400
Облицовка душевого поддона плиткой	шт	1	2000	2000
Сверление отверстий в плитке	шт	16	70	1120
Зарез под 45 град.	м.п.	4,4	180	792
Укладка ламината	м2	14	90	1260
Монтаж порожка	шт	1	100	100
Монтаж ПВХ плинтуса	м.п.	26	45	1170
Грунтовка стен	м2	82	10	820
Грунтовка откосов	м.п.	39	10	390
Поклейка обоев на стены	м2	82	70	5740
Поклейка обоев на откосы	м.п.	39	60	2340
Покраска потолка	м2	4	70	280
Монтаж душевого стекла	шт	1	800	800
Монтаж розеток и выключателей	шт	32	50	1600
			Итого	27737